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Protocolo 1.894/2023

De: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
Para: DCAT - DEPARTAMENTO DE COMUNICAGAO ADMINISTRATIVA E TELEFONIA

Data: 27/10/2023 as 12:03:32

Setores (CC):
DCAT

Setores envolvidos:

GAB-VER, DAL, DCAT

1.07-Resposta a Requerimento

Entrada*:
Site

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n® 1329/2023-SL/CMC, por meio do qual essa Colenda Camara encaminha-nos o
Requerimento n°® 282/2023, encaminhamos oficio n°® 1.983/2023-GP/PMC e demais anexo.

Respeitosamente.

Thais de Carvalho Sabino

Anexos:

emissao_4B9D35FFB951C23C804B2A81_protocolo_3_22_589_2023_assinado_versaolmpressao.pdf
Oficio_n_1_983_2023_GP_PMC.pdf
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Caceres

Governo Municipal

Protocolo 3- 22.589/2023

De: Alexandre S. - SMS-CAS
Para: SMS - Secretaria Municipal de Saude

Data: 23/10/2023 as 17:57:07

Setores envolvidos:

SMS, GAB, SMS-CAS, SMA - PROT, GAB- ED

Requerimento Camara

Prezado(a)

Segue em anexo a resposta ao oficio n°1.329/2023.

Atenciosamente

Alexandre Do Espirito Santo Ferreira
Auxiliar Administrativo

Anexos:
oficio_n_374.pdf
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Assinado por 2 pessoas: SILVIA ROBERTA PEREIRA DE JESUS ORTIZ e SILVANA MARIA DE SOUZA
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ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Oficio n2374/2023 — SMS/CAS Caceres, 23 de outubro de 2023

De: Secretaria Municipal de Saude

Para: Camara Municipal

Assunto: Resposta ao oficio n21329/2023 — SL/CMC

Excelentissimo vereador,

Em atendimento ao oficio encaminhado por vossa senhoria, informamos que o
atendimento de puericultura é contemplado pela Atencao Basica, sendo ofertado por
todas as Unidades Basicas de Saude através da livre-demanda, realizando o
atendimento de acordo com a necessidade de cada paciente, sendo eles de 0 a 2
anos de idade, até o publico adulto.

Em tempo informo que dentro da rotina de atendimento na Ateng&o Bésica, é
padronizado o dia da gestante, onde é estipulado para acontecer toda quarta-feira,
entretanto, também neste dia da semana, fica reservado um quantitativo de trés vagas
por periodo para emergéncia, podendo ser atendido qualquer publico que necessite
do encaixe, inclusive as criancas.

Sendo o que havia a informar, atenciosamente.

Silvia Roberta Pereira de Jesus Ortiz Vitor Miguel de Oliveira
Coord. das Unidades Bésicas de Saude Secretario Municipal de Saude.
Decreto n® 768/2022 Decreto n°003/2023
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1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificacdo: 4B9D-35FF-B951-C23C

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

LV 4 SILVIA ROBERTA PEREIRA DE JESUS ORTIZ (CPF 027 .XXX.XXX-65) em 24/10/2023 10:46:47
(GMT-04:00)
Papel: Assinante
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

v 4 SILVANA MARIA DE SOUZA (CPF 567 . XXX.XXX-63) em 24/10/2023 11:17:22 (GMT-04:00)
Papel: Assinante
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/4B9D-35FF-B951-C23C
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Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Oficio n® 1.983/2023-GP/PMC Caceres - MT, 26 de outubro de 2023.

A Sua Exceléncia o Senhor

VER. LUIZ LAUDO PAZ LANDIM
Presidente da Camara Municipal de Céceres
Rua Coronel Jos¢ Dulce, esq. Rua Gal
Osorio Caceres — MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo n°22.589/2023

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n° 1329/2023-SL/CMC, por
meio do qual essa Colenda Camara encaminha-nos o Requerimento n°® 282/2023,
de autoria do 1lustre vereador, Linsiod Lacerda Passos — Lacerda do Aki
(PRTB), que requer ao Executivo Municipal informagdes sobre quais Unidades
Basicas de Satide do municipio de Caceres / MT, disponibilizam atendimento de
puericultura e em quais dias da semana ocorrem.

Em resposta, vimos encaminhar a Vossa Exceléncia as informagdes
prestadas pela Secretaria Municipal de Satude, constantes do Oficio n® 374/2023 —
SMS/CAS, datado de 23/10/2023, copia anexa.

Atenciosamente.

ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita de Caceres

Av. Brasil, n° 119 - Centro Operacional de Caceres — COC — CEP 78.210-906 Caceres — MT - Brasil — 1Doc:

PABX: (065) 3223-1500 - www.caceres.mt.gov.br — E-mail: prefeito@caceres.mt.gov.br
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VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificacdo: 1ED3-85FC-965E-B92F
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+"  ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS (CPF 566.XXX.XXX-49) em 27/10/2023 10:10:43 (GMT-04:00)

Papel: Assinante
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Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)
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Protocolo 1- 1.894/2023

De: Henrique M. - DCAT
Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS

Data: 27/10/2023 as 12:16:33

Setores (CC):
GAB-VER, DAL

Resposta ao OF 1329/2023-SL/CMC, no qual esta Casa encaminha copia do Requerimento 282/2023, de autoria do Vereador
Lacerda do Aki.

Henrique Barcelos Moraes

PROTOCOLO
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